
 

 

Uchwała nr 8/77/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

 

w sprawie:  wyznaczenia przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 do prac w Komitecie Sterującym ds. koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.) 

w zw. z art. 14l ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz 1649, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

wyznacza następujące osoby jako swoich przedstawicieli do prac w Komitecie Sterującym 

ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia: 

1) Członek Komitetu – pan Marcin Kuchciński, Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Zastępca Członka Komitetu – pan Ryszard Wasiński, Dyrektor Departamentu Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


